



Kära medlemmar!

Vi vill göra er uppmärksamma på en rad händelser inom den närmsta tiden som finns att läsa i detta nyhetsbrev.

Vänliga hälsningar, Styrelsen

**VÄLKOMMEN PÅ
SOMMARTRÄFF!**

26 juni 18.00 vid kvartersgården

Under lättsamma former träffas vi för att umgås, prata om möjligheter på området med varandra och styrelsen. Det blir lite tävlingar och aktiviteter för både vuxna och barn med prisutdelning.

Vi bjuder på korv med bröd, dryck och kaffe med kaka! (till de 150 första)

Ingen anmälan behövs.

Välkomna önskar Styrelsen.



Anmäl dig till vårt e-nyhetsbrev på www.fisktarnan.se

Grillning

Sommaren är här och styrelsen bjuder på en **grillkväll den 26:e juni kl. 18:00**.

Aktiviteter bjuds till både stora och små. Vi hoppas på fint väder och en bra uppslutning så missa inte detta!

Välkomna!

Studenttider

Studenten närmar sig med rask takt och så även på vårt område. Vänligen tänk på att ställa in bilarna i garaget för att frigöra så många parkeringsrutor som möjligt så att vi kan ta emot besökare på vårt område.

Vi hoppas också att det finns ett överseende på parkeringar under de här dagarna.



Mer information

Parkering

Utöver studentfirandet så ger vi gärna att man tänker på att använda garagen då det är ont om parkeringsplatser. Tänk även på att alla med radgarage får parkera på samtliga garageparkeringar (vid brist på plats).

Kommande händelser

2016-06-26

Grillning vid kvartergården kl 18:00

Viktiga meddelanden

Glöm inte att anmäla dig till nyhetsbrevet på hemsidan!

På www.fisktarnan.se/ klickar ni på fliken "Dokument" och "Nyhetsbrev" enligt bilden nedan.

The screenshot shows the website header with the title "Samfällighetsföreningen Fisktärnan Kagg". The navigation menu includes: Hem, Om oss, Kontakt, Grannsamverkan, Städområden, Dokument, and Kartor. A dropdown menu for "Dokument" is open, listing: Dokument info, Stadgar, Informationsbroschyr, Protokoll, Anläggningsdokument, Budget, Nyhetsbrev (highlighted with a red box), and Nyhetsbrev anmälan. The main content area has a search bar, a "Välkommen" message, and a "Nyhetsbrev" link (highlighted with a red box) with the text "Anmäl dig till vårt nyhetsbrev. Det gör du HÄR".

Till Dig som flyttar

Vänligen informera styrelsen vid flytt och delge de nya ägarna nödvändig info.

Felanmälan

Felanmälan görs via [hemsidan](#) och vi vill poängtera vikten av att meddela oss omgående när något på området är ur funktion/skadat eller dylikt så att vi kan påbörja åtgärdsarbetet.



Vänliga hälsningar, Styrelsen

Samfällighetsföreningen fisktärnan